
YAZIM KURALLARI 

Dergimizde sadece özgün ve daha önce yayınlanmamış makalelere yer verilmektedir. Yazı gönderme 

ve değerlendirme süreçleri Dergipark sistemi üzerinden yürütülmektedir. Aşağıdaki biçimsel şartları 

taşımayan ve imla kurallarına uygun olmayan çalışmalar bilimsel değerlendirme sürecine 

alınmamaktadır. Araştırmacılar intihal.net ya da turnitin gibi programlarda oluşturmuş oldukları 

benzerlik raporunu da sisteme yüklemelidir. Alıntı oranı metnin tamamı için %15'in, her bir kaynak 

için ise %3'ün üzerinde olmamalıdır. 

Değerlendirilmek üzere dergimizde gönderilen çalışmalar; başlık düzeni, yapı, atıf, alıntı, kaynakça, 

tablo ve şekiller dahil olmak üzere tümüyle APA (7th edition of the Publication Manual of the 

American Psychological Association) yazım kuralları dikkate alınarak hazırlanmalıdır. 

Gönderilerin uzunluğunun 4.000-8.000 kelime arasında olması beklenmektedir. Daha geniş kapsamlı 

çalışmalar için editörle irtibat kurulmalıdır. Çalışmalar, Times News Roman yazı tipinde, 12 punto 

büyüklüğünde ve çift satır aralığında hazırlanmalı, sayfa kenar boşlukları 2.5 cm olarak 

düzenlenmelidir.  

Editör değerlendirmesinden sonra, tüm makaleler en az iki hakeme gönderilmektedir. Kör hakem 

değerlendirmelerine dayalı olarak nihai karar Editör tarafından verilmektedir. 

Gençlik Araştırmaları Dergisi, betimsel düzeyde çalışmalar ile fark istatistiklerine dayalı çalışmaları 

yayıma kabul etmemektedir. Ayrıca boylamsal çalışmalar dışında, verisi 5 yıldan daha eski çalışmalar 

da yayıma kabul edilmemektedir. 

Tüm başvurular elektronik olarak https://dergipark.org.tr/tr/pub/genclikarastirmalari adresinde yer alan 

bağlantı kullanılarak gönderilmelidir. Kör hakemlik süreci için sisteme yüklenen makale metinlerinde 

kesinlikle çalışmanın yazarlarına ilişkin herhangi bir bilgi yer almamalıdır.  
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Yayın Dili 

Aday makaleler Türkçe veya İngilizce dillerinden biri kullanılarak gönderilebilir. Çalışmalar için 150-

200 kelime arasında bir Özet Türkçe ve İngilizce olarak hazırlanmalıdır. Ayrıca aday çalışmaların 

yayıma kabulü halinde, Türkçe çalışmalar için İngilizce, İngilizce çalışmalar için de Türkçe olmak 

üzere, yaklaşık 750 kelime uzunluğunda bir Genişletilmiş Özet hazırlanmalıdır. Türkçe ve İngilizce 

özet ve genişletilmiş özet Dergimizin dil editörleri tarafından kontrol edilir. Dil editörleri aday 

makalenin dilini yetersiz görmesi durumunda dil redaksiyonunun yapılmasını talep edebilir. Dil 

redaksiyonu talep edilen aday makale, aşağıda önerilen akredite dil kuruluşlarında yaptırılır ve 

yaptırılan redaksiyonun belgesi yayın kuruluna ibraz edilir. Redakte edilmeyen ve 

belgelendirilmeyen aday makale yayına kabul edilmez. 

Yazar(lar)ın aday makaleye ilişkin çeviri ve redaksiyon sürecinde destek alabilecekleri firmalar 

aşağıda sunulmaktadır: 

• Elsevier Dil Servisi, http://webshop.elsevier.com/languageservices   

• Editage, http://www.editage.com  

• Enago, http://www.enago.com  

Gençlik Araştırmaları Dergisine sunulan çalışmalarda sırasıyla aşağıdaki başlıklar yer almalıdır: 

Başlık 

10-12 kelime uzunluğunda, içeriği yansıtan kapsayıcı nitelikte düzenlenmelidir. 

Özet 

Her ampirik çalışma; Amaç, Yöntem (araştırma modeli, ölçme araçları, çalışma grubu), Temel 

Sonuçlar, Araştırma ve Uygulama için Öneriler alt başlıklarından oluşan, Türkçe ve İngilizce dillerinde 

hazırlanmış bir yapılandırılmış özet içermelidir. Ampirik olmayan ya da kavramsal çalışmalar kendi 

çerçevelerine uygun olarak Amaç, Kavramsal Model, Sonuçlar ve Öneriler gibi alt başlıklar 

taşımalıdır. 
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Çalışmanın özgün değeri Amaç alt başlığı altında kısaca vurgulanabilir.  Yapılandırılmış özet yaklaşık 

150-200 kelime sınırlarında olmalıdır. 

Anahtar Kelimeler 

En az 3 en çok 5 anahtar kelime ya da kelime grubu belirlenmelidir. Anahtar kelimeler mümkün 

mertebe başlıkta yer almayan kavramlardan oluşmalıdır. 

Giriş 

Araştırmanın kavramsal temeli ve çerçevesi, alanyazında yer alan konu ile ilgili geleneksel ve güncel 

tartışmalar ve mevcut çalışmanın ilgili alanyazına katkısı bu bölümde geniş olarak açıklanmalıdır. 

İlgili alandaki mevcut bilgi birikimi eleştirel bir değerlendirmeye tabi tutulmalı ve mevcut 

araştırmanın önemi ve özgün değeri güçlü biçimde vurgulanmalı, amaç ve alt problemleri net olarak 

tanımlanmalıdır. Araştırmacılar gerekli gördükleri takdirde bu bölüm içerisinde alt başlıklar 

oluşturabilirler. 

Yöntem 

Araştırmanın modeli, evren, örneklem ya da çalışma grubu, veri toplama araçları, geçerlik ve 

güvenirlik kanıtları, veri toplama ve analiz yöntemleri ile sınırlılıkları detaylı olarak açıklanmalıdır. 

Bulgular 

Araştırma bulguları, araştırmanın problem cümlesi ile uyumlu olarak, gerekli durumlarda tablo, şekil 

ya da grafik desteği ile sunulmalıdır. Araştırmanın çalışma grubu ile ilgili demografik bilgiler, Bulgular 

bölümünde değil Yöntem bölümünde ilgili başlık altında sunulmalıdır. Araştırmada kullanılan ölçme 

araçlarına ilişkin geçerlik ve güvenirlik bilgileri, Bulgular bölümünde değil Yöntem bölümünde ilgili 

başlık altında sunulmalıdır.  
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Tartışma 

Araştırmanın temel bulguları özetlenmeli, bulgular ilgili ve güncel alanyazınla ilişkilendirilerek 

tartışma derinleştirilmeli ve çıkarımlara (sonuç) ulaşılmalıdır. Tartışmada eleştirel ve bilimsel bir 

yaklaşım ortaya konulmalıdır.  

Sonuç ve Öneriler 

Tartışma sonucunda ortaya çıkan temel çıkarımlar ve bu çıkarımlara bağlı olarak geliştirilen öneriler 

özetlenmelidir. Sonuç ve öneriler araştırma bulgularının ötesine geçmemelidir.     

Kaynakça 

Kaynakçanın oluşturulmasında APA (7th edition of the Publication Manual of the American 

Psychological Association) sürümü esas alınmalıdır. Araştırmacılar, nitelikli bir çalışmanın hem ilgili 

alanyazındaki klasik kaynaklara/yaklaşımlara atıfta bulunması hem de güncel tartışmaları ihtiva 

etmesi gerektiğini dikkate almalıdır. 

Önemli Not 

Kanun Hükmünde Kararnamelerle kapatılan yayınevleri, basın yayın organları ve ihraç edilen kişiler 

ile bu yer ve kişilerle irtibat ve iltisaklı olduğu bilinen kişilere ait isimler, görüş ve atıflar 

eserlerde/eser kaynakçalarında bulunmayacaktır. Bu husus yazar tarafından hassasiyetle takip 

edilecek, eser sahipleri ve hakem kurulu bu konuda bilgilendirilecek, ihraç edilen ve bahsi geçen 

diğer kişilere ait isimlerin, görüş ve atıfların söz konusu makalelerinde yer almadığına dair yazı, 

bizzat eser sahipleri tarafından e-posta ya da yazılı bir şekilde dergi yönetimine iletilecektir. 
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